VILLE DE MARCQ-EN-BAROEUL - BUDGET VILLE - CA - 2018
IV - ANNEXES \%
ENGAGEMENTS HORS BILAN — ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS
LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS B1.7

B1.7 — LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS

(Article L. 2313-1 du CGCT)

Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

Personnes de droit privé

Associations

AASDAF ACOMPAGNEMENT SCOLAIRE ET DANS ET AVEC LES
FAMILLES

ADACIC AMIC DEPART ANC COMB INDOCHINE

ADAIF ANCIENS ET AMIS DE L'INDOCHINE

AINES DU BOURG

AMICALE ANCIEN 43 REGIMEN INFAN

AMICALE DES SAPEURS POMPIERS

AMICALE LAIQUE JULES FERRY

AMICALE PHILANTHROPE ANIMATION P

AMIS D EALING ASS JUMELAGE MARCQ

AMIS DE GLADBECK

AMIS DE POGGIBONSI

AMIS DE ST VINCENT

AMIS DES PERES BLANCS DE LILLE

ARCANGELO

ARTE VOCALE

ASS FOYER SOC.EDUCATIF COLL.R-BA
ASSOCIATION SPORTIVE DE LA JEUNE MARCQUOISE
ASSOCIATION SPORTIVE DE LA JEUNE MARCQUOISE
ATELIER DES AMIS DES ARTS

ATELIER DU BOURG

ATHLETIC CLUB MARCQUOIS

AVF LILLE METROPOLE

BADMINTON MARCQUOISE

BLONDEAU JEAN COMPAGNIE

BOULE D OR MARCQUOISE

BOXING TEAM DOMINGOS

BOXING TEAM DOMINGOS

BRIDGE A MARCQ

BRIQU ANIMATION

CAFFES

CALYPSO TROUPE

CAMB COURIR A MARCQ EN BAROEUL

CAP SANTE FRANCE

CENTRE SOCIAL DE MARCQ

CHORALE A 4 VOIX

CIDFF DE ROUBAIX-TOURCOING

CLEMENCEAU CALMETTE EN FETE

CLIL RELAIS AUTONOME COEUR DE ME

CLUB DES AINES DU PONT CLUB ANIMATION AINES
CLUB DES AINES DU QUESNE CLUB ANIMATION AINES
CLUB PAUL CORDONNIER

CLUB PYRAMIDE DES CHTIMIS

CLUB SANS soucl

COMBO

COMITE ANIMATION DU BUISSON MAY

COMITE ANIMATION DU QUESNE

COMITE COORDI. ANIMAT® PLOUICH

COMITE MARCQUOIS D'ORGANISATION DU SEMI MARATHON
COMITE ORGANIS FESTIVITES PELLEV

CONSEIL CITOYEN DU QUARTIER DE L BRIQUETERIE
COOPERATIVE ECOLE PAGNOL

COOPERATIVE ECOLE PEGUY

COREIDANSE

AINES DU CROISE ROUGES-BARRES CLUB ANIMATION DES AINES

4700,00

400,00
450,00
300,00
300,00
300,00
500,00
300,00
900,00
1100,00
1 350,00
650,00
300,00
300,00

4 500,00
1.000,00
400,00
3000,00
10 245,75
1.000,00
300,00

2 000,00
300,00
1.000,00
300,00
10 000,00
3500,00
7 327,26
150,00
300,00
300,00
9 000,00
300,00
300,00
314 670,00
300,00
8000,00
400,00
8 050,00
300,00
300,00
700,00
150,00
400,00
500,00
700,00
900,00
900,00
12 000,00
300,00

5 300,00
1100,00
500,00
300,00
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

COS AMICALE PERSONNET ET PRET

COS AMICALE PERSONNET ET PRET
CULTURE ET BIBL POUR TOUS

CULTURE ET PARTAGE

CULTURE LOISIR ACTION PLOUICH CL
DANSE CREATION

DELEGUES DEPART.EDUCATION NAT.
DERAIN ECOLE PRIMAIRE OCCE

DON BOSCO ASS GEST INST LIBRE
ECHIQUIER MARCQUOIS

ECOLE A L HOPITAL

ECOLE DU CHAT

ECOLE NOTRE DAME DE LOURDES

ECOLE NOTRE DAME DES VICTOIRES

EIM AD LIBITUM

ENSEIGNES DE MARCQ

ENSEMBLE VOCAL JOSQUIN DES PRES
ENTREPRENDRE PR APPRENDRE HAUTS-
ENVIE

ESCRIME MARCQUOIS CENTRE D'INITI
ESPRIT DANSE

FCP PREVENTION CULTURE FORMATION
FNACA

FOYER DES AINES DU BUISSON MAY F CLUB ANIMATION AINES
FOYER DES AINES DU PLOUICH

GOLF DES FLANDRES

GRAND ORCHESTRE DE MARCQ GOM
GUIDES ET SCOUTS D'EUROPE 2EME M

GYM COEUR

GYM DE L ESPERANCE

GYM DE L ESPERANCE

GYM VOLONTAIRE CROISE PLOUICH (REMPLACE CAPA CROISE)
HAUTES LOGES ANIMATION

INSTITUT DE RECHERCHE SUR LE CAN
JARDINIERS DE MARCQ EN BAROEUL

JAZZ EN NORD

KORE ART

L'ABEILLE MARCQUOISE

L'ORPHELINAT DE LUNA

LA SAUVEGARDE DU NORD

LADIE'S CIRCLE DE MARCQ EN BAROE MME DUBOIS
LES AMIS DE KUURNE

LES AMIS DE L ORGUE DE NOTRE DAM PELLEVOISIN
LES PARENTS D'ELEVES DE L'ARBRE APE
LIGUE D IMPROVISATION

LIGUE FLANDRES DE TENNIS

LUDOPITAL

LYCEE KERNANEC

MAISON DES AVEUGLES

MAISON DES PETITS POUCES

MAISON DU DIABETE -SANTELYS
MAJORETTES MARCQUOISES MME FLAMENT
MARCHING BAND DE MARCQ EN BAROEU
MARCQ AIKIDO

MARCQ ENFANCE ET FAMILLE MAISON DE L ENFANCE
MARCQ ENFANCE ET FAMILLE MAISON DE L ENFANCE
MARCQ FRANCE PATCHWORK

MARCQ GYM VOLONTAIRE DOUCE ACTIGYM
MARCQ HANDBALL

MARCQ HANDBALL

MARCQ JUDO

MARCQ LOISIRS ASSOCIATION

MARCQ NATATION

MARCQ PHOTOS

200 000,00
80 448,73
600,00
600,00

2 000,00
6 000,00
300,00
1600,00
25 000,00
150,00
250,00
200,00
1600,00
370,00
300,00
26 800,00
300,00
1.800,00
350,00

3 000,00
300,00
25 000,00
400,00
400,00
300,00
1000,00
18 700,00
450,00
200,00
3700,00
11 024,02
600,00
400,00
250,00
500,00
44 700,00
2 050,00
500,00

2 000,00
30 997,00
150,00
1200,00
300,00
300,00
5000,00
5100,00
250,00

4 000,00
200,00

19 650,00
500,00
300,00
500,00
500,00
80 000,00
47 584,01
200,00
600,00

13 500,00
6 465,36
7 500,00
200,00

4 500,00
300,00
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

MARCQ PLONGEE

MARCQ RANDO

MARCQ SYNCHRO AQUATIQUE CLUB
MARCQ TAE KWON DO

MARCQ TENNIS DE TABLE

MARCQ TIERS MONDE

MELIES G.ECOLE

NORD MADAME

NOTRE COEUR NOS ARTERES

OGEC ECOLE SAINT AIGNAN

OGEC S.CHRISTOPHE.S.JOSEPH
OLYMPIQUE MARCQUOIS FOOTBALL
OLYMPIQUE MARCQUOIS FOOTBALL
OLYMPIQUE MARCQUOIS RUGBY
OLYMPIQUE MARCQUOIS RUGBY
ORCHESTRE NATIONAL DE LILLE

OUTIL EN MAIN

PARALYSES DE FRANCE

PARENTS ELEV NIKI DE ST PHALLE
PIANISSIMA INTERNATIONAL

PIGEON VOLE

PILATERIE MULTI-SERVICE

PIVOD NORD/PAS DE CALAIS

POLO HOCKEY CLUB DE MARCQ
PREVENTION ROUTIERE DELEGATION DEPARTEMENTALE NORD
PROPRIET.&LOC.PONT DU COURROY -
RANDONNEUR CLUB MARCQUOIS
RASS.AMATEURS AUTOMOB.ANC.FLAN RAAAF
RE-CREATION

REFUGE DE L ESPOIR

RENAISSANCE GYMNASTIQUE
RENAISSANCE GYMNASTIQUE
RENAISSANCE ORCHESTRE BATTERIE F
RES.ROSE-MAY NPCP LES MAISONS BL EHPAD
RETRAITES MUNICIPAUX

RIRE DE SOIE

ROUGES BARRES ASSOCIATION

SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE 1ERE (FILLES) GROUPE JEAN
DESMAZIERES

SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE 4E GR SECTION GARCONS
SCOUTS UNITAIRES DE FRANCE 9E ST
SCRABBLE MARCQUOIS

SEMLH COMITE LILLE METROPOLE N STE MEMBRES LEGION
D'HONNEUR

SOCIO CULTURELLE DU COLLEGE DU L
SPIRALE MME BLOUIN
SUPERVETERANS DE HOCKEY SUR GAZO
TANGENTE LA COMPAGNIE

TENNIS CLUB MARCQ EN BAROEUL
THEATRE DE L INSTANT

UNC CROISE ROUGES BARRES BUISS
UNION NAT COMBATTANTS MARCQ
VOLLEY CLUB MARCQ EN BAROEUL
Entreprises

LOGIS METROPOLE H.L.M.

LOGIS METROPOLE H.L.M.

Personnes physiques

Autres

500,00

2 000,00
1200,00
9 459,40
2 500,00
300,00
765,00
300,00
600,00
21473,00
1600,00
128 000,00
9615,45
65 000,00
9 284,05
1335,00
1.000,00
700,00
300,00
4.000,00
700,00
1.000,00
1.000,00
10 000,00
500,00
300,00

2 000,00
300,00
200,00
3000,00
8 500,00
16 079,10
13 000,00
1123,00
6 220,00
500,00
300,00
450,00

450,00
450,00
150,00
300,00

400,00
1.000,00

2 000,00
300,00

2 000,00
500,00
1150,00
900,00
155 000,00

240 000,00
200 000,00
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Subvention d'équipement
SUBVENTION EQUIPEMENT FOYER

Personnes de droit public

Etat

Régions

Départements
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Nom des bénéficiaires

Montant du fonds de concours ou de
la subvention (numéraire)

Prestations en nature

Communes
BUDGET HAD pour financement des investissements du Cinéma 403 200,00
Etablissements publics (EPCI. EPA, EPIC....)
CCAS MARCQ EN BAROEUL 1250 000,00
DEPARTEMENT DE L'AUDE POUR L'OPERATION SOLIDARITE 10 000,00
COMMUNES AUDOISES 2018
PROSCITEC 300,00
Autres

TOTAL GENERAL 3709 986,13
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