IV – ANNEXES	IV
ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS	
LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS	B1.7

B1.7 – LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS
(Article L. 2313-1 du CGCT)

•	icle L. 2313-1 du CGCT)	
Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de	Prestations en nature
	la subvention (numéraire)	
Personnes de droit privé		
Associations		
AASDAF ACOMPAGNEMENT SCOLAIRE ET DANS ET AVEC LES	4 700,00	
FAMILLES		
ADACIC AMIC DEPART ANC COMB INDOCHINE	400,00	
ADAIF ANCIENS ET AMIS DE L'INDOCHINE	450,00	
AINES DU BOURG	300,00	
AINES DU CROISE ROUGES-BARRES CLUB ANIMATION DES AINES	300,00	
AMICALE ANCIEN 43 REGIMEN INFAN	300,00	
AMICALE DES SAPEURS POMPIERS	500,00	
AMICALE LAIQUE JULES FERRY	300,00	
AMICALE PHILANTHROPE ANIMATION P	900,00	
AMIS D EALING ASS JUMELAGE MARCQ	1 100,00	
AMIS DE GLADBECK	1 350,00	
AMIS DE POGGIBONSI	650,00	
AMIS DE ST VINCENT	300,00	
AMIS DES PERES BLANCS DE LILLE	300,00	
ARCANGELO	4 500,00	
ARTE VOCALE	1 000,00	
ASS FOYER SOC.EDUCATIF COLL.R-BA	400,00	
ASSOCIATION SPORTIVE DE LA JEUNE MARCQUOISE	3 000,00	
ASSOCIATION SPORTIVE DE LA JEUNE MARCQUOISE	10 245,75	Avantage en nature
ATELIER DES AMIS DES ARTS	1 000,00	
ATELIER DU BOURG	300,00	
ATHLETIC CLUB MARCQUOIS	2 000,00	
AVF LILLE METROPOLE	300,00	
BADMINTON MARCQUOISE	1 000,00	
BLONDEAU JEAN COMPAGNIE	300,00	
BOULE D OR MARCQUOISE	10 000,00	
BOXING TEAM DOMINGOS	3 500,00	
BOXING TEAM DOMINGOS	7 327,26	Avantage en nature
BRIDGE A MARCQ	150,00	
BRIQU ANIMATION	300,00	
CAFFES	300,00	
CALYPSO TROUPE	9 000,00	
CAMB COURIR A MARCQ EN BAROEUL	300,00	
CAP SANTE FRANCE	300,00	
CENTRE SOCIAL DE MARCQ	314 670,00	
CHORALE A 4 VOIX	300,00	
CIDFF DE ROUBAIX-TOURCOING CLEMENCEAU CALMETTE EN FETE	8 000,00 400,00	
CLIL RELAIS AUTONOME COEUR DE ME	8 050,00	
CLUB DES AINES DU PONT CLUB ANIMATION AINES	300,00	
CLUB DES AINES DU PONT CLUB ANIMATION AINES CLUB DES AINES DU QUESNE CLUB ANIMATION AINES	300,00	
CLUB PAUL CORDONNIER	700,00	
CLUB PYRAMIDE DES CHTIMIS	150,00	
CLUB SANS SOUCI	400,00	
COMBO	500,00	
COMITE ANIMATION DU BUISSON MAY	700,00	
COMITE ANIMATION DU QUESNE	900,00	
COMITE COORDI. ANIMAT° PLOUICH	900,00	
COMITE MARCQUOIS D'ORGANISATION DU SEMI MARATHON	12 000,00	
COMITE ORGANIS FESTIVITES PELLEV	300,00	
CONSEIL CITOYEN DU QUARTIER DE L BRIQUETERIE	5 300,00	
COOPERATIVE ECOLE PAGNOL	1 100,00	
COOPERATIVE ECOLE PEGUY	500,00	
COOFLINATIVE ECOLE FEGOT		

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de	Prestations en nature
Nom des senencianes	la subvention (numéraire)	1 restations on nature
COS AMICALE PERSONNET ET PRET	200 000,00	
COS AMICALE PERSONNET ET PRET	80 448,73	Avantage en nature
CULTURE ET BIBL POUR TOUS	600,00	
CULTURE ET PARTAGE	600,00	
CULTURE LOISIR ACTION PLOUICH CL	2 000,00	
DANSE CREATION	6 000,00	
DELEGUES DEPART.EDUCATION NAT.	300,00	
DERAIN ECOLE PRIMAIRE OCCE	1 600,00	
DON BOSCO ASS GEST INST LIBRE	25 000,00	
ECHIQUIER MARCQUOIS	150,00	
ECOLE A L HOPITAL	250,00	
ECOLE DU CHAT	200,00	
ECOLE NOTRE DAME DE LOURDES	1 600,00	
ECOLE NOTRE DAME DES VICTOIRES	370,00	
EIM AD LIBITUM	300,00	
ENSEIGNES DE MARCQ	26 800,00	
ENSEMBLE VOCAL JOSQUIN DES PRES	300,00	
ENTREPRENDRE PR APPRENDRE HAUTS-	1 800,00	
ENVIE	350,00	
ESCRIME MARCQUOIS CENTRE D'INITI	3 000,00	
ESPRIT DANSE	300,00	
FCP PREVENTION CULTURE FORMATION	25 000,00	
FNACA	400,00	
FOYER DES AINES DU BUISSON MAY F CLUB ANIMATION AINES	400,00	
FOYER DES AINES DU PLOUICH	300,00	
GOLF DES FLANDRES	1 000,00	
GRAND ORCHESTRE DE MARCQ GOM	18 700,00	
GUIDES ET SCOUTS D'EUROPE 2ÈME M	450,00	
GYM COEUR	200,00	
GYM DE L ESPERANCE	3 700,00	
GYM DE L ESPERANCE	11 024,02	Avantage en nature
GYM VOLONTAIRE CROISE PLOUICH (REMPLACE CAPA CROISE)	600,00	
HAUTES LOGES ANIMATION	400,00	
INSTITUT DE RECHERCHE SUR LE CAN	250,00	
JARDINIERS DE MARCQ EN BAROEUL	500,00	
JAZZ EN NORD	44 700,00	
KORE ART	2 050,00	
L'ABEILLE MARCQUOISE	500,00	
L'ORPHELINAT DE LUNA	2 000,00	
LA SAUVEGARDE DU NORD	30 997,00	
LADIE'S CIRCLE DE MARCQ EN BAROE MME DUBOIS	150,00	
LES AMIS DE KUURNE	1 200,00	
LES AMIS DE L ORGUE DE NOTRE DAM PELLEVOISIN	300,00	
LES PARENTS D'ELEVES DE L'ARBRE APE	300,00	
LIGUE D IMPROVISATION	5 000,00	
LIGUE FLANDRES DE TENNIS	5 100,00	
LUDOPITAL	250,00	
LYCEE KERNANEC	4 000,00	
MAISON DES AVEUGLES	200,00	
MAISON DES PETITS POUCES	19 650,00	
MAISON DU DIABETE -SANTELYS	500,00	
MAJORETTES MARCQUOISES MME FLAMENT	300,00	
MARCHING BAND DE MARCQ EN BAROEU	500,00	
MARCQ AIKIDO	500,00	
MARCQ ENFANCE ET FAMILLE MAISON DE L'ENFANCE	80 000,00	
MARCQ ENFANCE ET FAMILLE MAISON DE L'ENFANCE	47 584,01	Avantage en nature
MARCQ FRANCE PATCHWORK	200,00	
MARCQ GYM VOLONTAIRE DOUCE ACTIGYM	600,00	
	13 500,00	
MARCO HANDBALL	10 500,00	
	6 465 26	Avantage en nature
MARCQ HANDBALL MARCQ HANDBALL MARCQ JUDQ	6 465,36 7 500 00	Avantage en nature
MARCQ HANDBALL MARCQ JUDO	7 500,00	Avantage en nature
MARCQ HANDBALL		Avantage en nature

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de	Prestations en nature
	la subvention (numéraire)	
MARCQ PLONGEE	500,00	
MARCQ RANDO	2 000,00	
MARCQ SYNCHRO AQUATIQUE CLUB	1 200,00	Accordance on making
MARCQ TAE KWON DO	9 459,40	Avantage en nature
MARCQ TENNIS DE TABLE MARCQ TIERS MONDE	2 500,00 300,00	
MELIES G.ECOLE	765,00	
NORD MADAME	300,00	
NOTRE COEUR NOS ARTERES	600,00	
OGEC ECOLE SAINT AIGNAN	21 473,00	
OGEC S.CHRISTOPHE.S.JOSEPH	1 600,00	
OLYMPIQUE MARCQUOIS FOOTBALL	128 000,00	
OLYMPIQUE MARCQUOIS FOOTBALL	9 615,45	Avantage en nature
OLYMPIQUE MARCQUOIS RUGBY	65 000,00	
OLYMPIQUE MARCQUOIS RUGBY	9 284,05	Avantage en nature
ORCHESTRE NATIONAL DE LILLE	1 335,00	
OUTIL EN MAIN	1 000,00	
PARALYSES DE FRANCE	700,00	
PARENTS ELEV NIKI DE ST PHALLE	300,00	
PIANISSIMA INTERNATIONAL	4 000,00	
PIGEON VOLE	700,00	
PILATERIE MULTI-SERVICE	1 000,00	
PIVOD NORD/PAS DE CALAIS POLO HOCKEY CLUB DE MARCQ	1 000,00	
PREVENTION ROUTIERE DELEGATION DEPARTEMENTALE NORD	10 000,00 500,00	
PROPRIET.&LOC.PONT DU COURROY -	300,00	
RANDONNEUR CLUB MARCQUOIS	2 000,00	
RASS.AMATEURS AUTOMOB.ANC.FLAN RAAAF	300,00	
RE-CREATION	200,00	
REFUGE DE L ESPOIR	3 000,00	
RENAISSANCE GYMNASTIQUE	8 500,00	
RENAISSANCE GYMNASTIQUE	16 079,10	Avantage en nature
RENAISSANCE ORCHESTRE BATTERIE F	13 000,00	
RES.ROSE-MAY NPCP LES MAISONS BL EHPAD	1 123,00	
RETRAITES MUNICIPAUX	6 220,00	
RIRE DE SOIE	500,00	
ROUGES BARRES ASSOCIATION	300,00	
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE 1ÈRE (FILLES) GROUPE JEAN	450,00	
DESMAZIERES SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE 4E GR SECTION GARÇONS	450,00	
SCOUTS UNITAIRES DE FRANCE 9E ST	450,00	
SCRABBLE MARCQUOIS	150,00	
SEMLH COMITE LILLE METROPOLE N STE MEMBRES LEGION	300,00	
D'HONNEUR	350,00	
SOCIO CULTURELLE DU COLLEGE DU L	400,00	
SPIRALE MME BLOUIN	1 000,00	
SUPERVETERANS DE HOCKEY SUR GAZO	2 000,00	
TANGENTE LA COMPAGNIE	300,00	
TENNIS CLUB MARCQ EN BAROEUL	2 000,00	
THEATRE DE L INSTANT	500,00	
UNC CROISE ROUGES BARRES BUISS	1 150,00	
UNION NAT COMBATTANTS MARCQ	900,00	
VOLLEY CLUB MARCQ EN BAROEUL	155 000,00	
Entreprises		
LOGIS METROPOLE H.L.M.	240 000,00	Subvention d'équipement
LOGIS METROPOLE H.L.M.	200 000,00	SUBVENTION EQUIPEMENT FOYER
Personnes physiques Autres		
Personnes de droit public		
<u>Etat</u>		
<u>Régions</u>		
<u>Départements</u>		
<u>Separtemente</u>	1	1

VILLE DE MARCQ-EN-BAROEUL - BUDGET VILLE - CA - 2018

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Communes		
BUDGET HAD pour financement des investissements du Cinéma	403 200,00	
Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC,)		
CCAS MARCQ EN BAROEUL	1 250 000,00	
DEPARTEMENT DE L'AUDE POUR L'OPERATION SOLIDARITE	10 000,00	
COMMUNES AUDOISES 2018		
PROSCITEC	300,00	
<u>Autres</u>		
TOTAL GENERAL	3 709 986,13	